
 
 

UCHWAŁA NR XIII/60/2024 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 27 grudnia 2024 roku 

Uchwała Budżetowa Gminy Lanckorona na 2025 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn.zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 41.135.112 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 39.403.414 zł 

2) dochody majątkowe: 1.731.698 zł 

- jak poniżej: 

  Plan dochodów 
Dz. T r e ś ć  na  2025 r.  
200 Leśnictwo 13060 

 w tym: dochody bieżące: 3060 

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych  jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   

 
 

3060 

 w tym: dochody majątkowe 10000 

 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10000 

600 Transport i łączność 320778 
 w tym: dochody bieżące: 320778 

 
wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 20000 

 
środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 295133 

 
dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5645 

700 Gospodarka mieszkaniowa 547055 
 w tym: dochody bieżące: 547055 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 218



 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4477 
 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   17178 

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych  jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  465000 

 wpływy z usług 60000 
 wpływy z pozostałych odsetek 400 

710 Działalność usługowa 28000 
 w tym: dochody bieżące: 28000 
 wpływy z różnych opłat 28000 

750 Administracja publiczna                                                                                   464710 
 w tym: dochody bieżące: 464710 
 wpływy z pozostałych odsetek 29999,90 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie   /związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym, / ustawami  75457 

 

- dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem środków  
europejskich  oraz środków o których mowa w art. 5  ust.3, pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności  w  ramach  budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 359228,10 

 
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  25 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  ochrony prawa oraz 
sądownictwa   1400 

 w tym: dochody bieżące: 1400 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie   /związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym, / ustawami  

1400 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 780000 
w tym: dochody majątkowe 780000 

754 

dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem środków  
europejskich  oraz środków o których mowa w art. 5  ust.3, pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności  w  ramach  budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 780000 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   20164542 

 w tym: dochody bieżące: 20164542 
   wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16281269 
 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 236170 

 
wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 19000 

  wpływy z podatku od nieruchomości 2390000 
 wpływy z podatku rolnego 506100 
 wpływy z podatku leśnego 53000 
 wpływy z podatku od środków transportowych 81000 

 
wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanego  formie 
karty podatkowej 30000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 218



 wpływy z podatku od spadków i darowizn 12000 
 wpływy z opłaty  skarbowej 30000 
 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych 82000 
 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 390000 

 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2000 
 wpływy z różnych opłat 47000 
 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5003 

758 Różne rozliczenia   12317824 
 w tym: dochody bieżące: 12317824 
 subwencje ogólne z budżetu państwa    11391235 
 środki na uzupełnienie dochodów gmin    926589 

801 Oświata i wychowanie 622751 
 w tym: dochody bieżące: 622751 

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych  jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   10000 

 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 80000 

 
 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 260000 

 wpływy z usług 208000,05 

 

dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem środków  
europejskich  oraz środków o których mowa w art. 5  ust.3, pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności  w  ramach  budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 64750,95 

852 Pomoc społeczna 422701 
 w tym: dochody bieżące: 422701 
 wpływy z usług 30000 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie   /związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym, / ustawami  73281 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin /związków gmin, związków powiatowo-gminnych/  319420 

855 Rodzina 2976343 
 w tym: dochody bieżące: 2976343 
 wpływy z usług 470000 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie   /związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym, / ustawami  2503343 

 
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2085418 
 w tym: dochody bieżące: 1534250 

 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1500000 

 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2000 
 wpływy z różnych opłat   4000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 218



środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  28250 
w tym: dochody majątkowe: 551168 

 
środki otrzymane  z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  551168 

921 Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego 390530 
 w tym: dochody majątkowe: 390530 

 
środki otrzymane  z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  390530 

Razem planowane dochody ogółem w tym: 
41135112 

dochody bieżące w tym: 
dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem środków  europejskich  oraz 
środków o których mowa w art. 5  ust.3, pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  w  ramach  
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

39403414 
 
 
 

423979,05 

dochody majątkowe w tym: 
dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem środków  europejskich  oraz 
środków o których mowa w art. 5  ust.3, pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  w  ramach  
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1731698 
 
 
 

780000 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 42.435.112 zł ,w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   35.586.612 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  6.848.500 zł 

– jak poniżej: 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść Plan wydatków 
na 2025 r. 

1 2                                                            3 4 
 Rolnictwo i łowiectwo 966208 

01030 Izby rolnicze 15000 
 a)wydatki bieżące w tym: 15000 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 15000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 15000 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 900000 
 b) wydatki majątkowe, w tym: 900000 
 1) inwestycje 900000 

01095 Pozostała działalność 51208 
 a)wydatki bieżące w tym: 51208 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 51208 

010 

 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 51208 
 Transport i łączność 1390026 
60004 Lokalny transport zbiorowy 425026 

 a)wydatki bieżące w tym: 425026 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 364000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 364000 
 2)dotacje na zadania bieżące 61026 

600 

60014 Drogi publiczne powiatowe 100000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 218



 b) wydatki majątkowe, w tym: 100000 
 1) inwestycje 100000 
 1,3) dotacje na inwestycje 100000 

60016 Drogi publiczne gminne 605000 
 a)wydatki bieżące w tym: 560000 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 560000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 560000 
 b) wydatki majątkowe, w tym: 45000 
 1) inwestycje 45000 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 260000 

 b) wydatki majątkowe, w tym: 260000 
 1) inwestycje 260000 
 Gospodarka mieszkaniowa 510000 

70005 Gospodarka gruntami nieruchomościami 500000 
 a)wydatki bieżące w tym: 300000 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 300000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 300000 
 b) wydatki majątkowe, w tym: 200000 
 1) inwestycje 200000 
70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 10000 

 a)wydatki bieżące w tym: 10000 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 10000 

700  1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 10000 
 Działalność usługowa 181000 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 153000 

 a)wydatki bieżące w tym: 153000 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 153000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 153000 

71035 Cmentarze 28000 
 a)wydatki bieżące w tym: 28000 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 28000 

710 

 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 28000 
 Administracja publiczna 5415162 

75011 Urzędy wojewódzkie 75457 
 a)wydatki bieżące w tym: 75457 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75457 
 1,1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75457 
75022 Rady gmin 225000 

 a)wydatki bieżące w tym: 225000 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 23000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 23000 

 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 202000 
75023 Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu/ 3968955 

750 

 a)wydatki bieżące w tym: 3808955 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 218



 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3447726,9 
 1,1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2917726 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 530000,9 
 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2000 

 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 359228,1 

 b) wydatki majątkowe, w tym: 160000 
 1) inwestycje 160000 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70000 

 a)wydatki bieżące w tym: 70000 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 70000 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1044750 

 a)wydatki bieżące w tym: 1044750 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1042550 

 1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 968270 

 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 74280 

 3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2200 
75095 Pozostała działalność 31000 

 a)wydatki bieżące w tym: 31000 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 31000 
 1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18000 

  1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 13000 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1400 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1400 

751  a)wydatki bieżące w tym: 1400 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1400 
 1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 

  1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 1000 
 Obrona narodowa 200 
75212 Pozostałe wydatki obronne 200 

 a)wydatki bieżące w tym: 200 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 200 

752 

 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 200 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1657800 
75412 Ochotnicze straże pożarne 1641800 

 a)wydatki bieżące w tym: 251800 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 223800 
 1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37600 

 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 186200 
  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  28000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 218



 b) wydatki majątkowe, w tym: 1390000 
 1) inwestycje, 1390000 

 

1.1)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 1200000 

75421 Zarządzanie kryzysowe 10000 
 a)wydatki bieżące w tym: 10000 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 10000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 10000 
75495 Pozostała działalność 6000 

 a)wydatki bieżące w tym: 6000 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6000 

 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 6000 
757  Obsługa długu publicznego 120000 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 120000 

 w tym:  
 wydatki bieżące w tym na: 120000 

  6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 120000 
758  Różne rozliczenia 193665 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 193665 
 a)wydatki bieżące w tym: 193665 
 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 193665 

  1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 193665 
  Oświata i wychowanie 20200850 

80101  Szkoły podstawowe     12234777 
  w tym:  
 a)wydatki bieżące w tym: 11604777 
 1)wydatki  jednostek budżetowych,   11154475 
     w tym  na:  
 1,1)wynagrodzenia i składki od nich  naliczane  10035544 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 1118931 
 3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  450302 
 b) wydatki majątkowe, w tym: 630000 
 1)inwestycje 630000 
80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych   782666 

  a)wydatki bieżące w tym: 782666 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  749514 
     w tym na:  
 1,1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  665096 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 84418 

 3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  33152 
80104  Przedszkola   3660818 

  w tym:  

801 

 a)wydatki bieżące w tym: 3660818 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 218



 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  3565952 
 1,1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2922557 

 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 643395 

 3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  94866 
80107 Świetlice szkolne 478982 

 a)wydatki bieżące w tym: 478982 
 1)wydatki jednostek budżetowych,    456145 
 1,1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   404352 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 51793 
 3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  22837 

80113  Dowożenie uczniów do szkół   270000 
  w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 270000 
 1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym na:    270000 

 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 270000 

80146  Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli 85627 
  w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 85627 
 1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    85627 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 85627 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  777068 

 w tym:  
 a)wydatki bieżące w tym: 777068 
 1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   777068 
 1,1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   471047 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 306021 
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego  

357144 

 w tym:  
 a)wydatki bieżące w tym: 357144 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 344156 
 1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 300864 
 1,2) wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 43292 

 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   12988 
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych                            

1404621 

 w tym:  
 a)wydatki bieżące w tym: 1404621 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 1334511 
 1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 1210278 

 

 1,2) wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 124233 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 218



 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70110 
80195 Pozostała działalność   149147 

  w tym:  
 a)wydatki bieżące w tym: 149147 
 1)wydatki jednostek budżetowych,    77201,5 

 1,2) wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 77201,5 

 4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

71945,5 

851  Ochrona zdrowia 86266 
85153  Zwalczanie narkomanii  3000 

 w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 3000 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 3000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 3000 
85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi    79000 

  w tym:  
 a)wydatki bieżące w tym: 79000 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 79000 
 1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 37000 

 

 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 42000 
85158 Izby wytrzeźwień 4266 

  w tym:  
 a)wydatki bieżące w tym: 4266 

 

 2)dotacje na zadania bieżące 4266 
852  Pomoc społeczna 1688502 

85202 Domy pomocy społecznej 500000 
 w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 500000 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 500000 

 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 500000 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej  67645 

 a)wydatki bieżące w tym: 67645 

 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 67645 

 1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 47645 

 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 20000 
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 11290 

 w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 11290 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 11290 

  1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 11290 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 218



85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80000 

 w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 80000 
 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   80000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1000 
 w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 1000 
 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1000 

85216 Zasiłki stałe 158735 
 w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 158735 
 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   158735 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 741901 
 w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 741901 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 736601 
 1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 608551 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 128050 
 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   5300 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 2000 

 w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 2000 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 2000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 2000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97519 

 w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 97519 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 97519 
 1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 49519 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 48000 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24000 
 w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 24000 
 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   24000 

85295 Pozostała działalność 4412 
 w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 4412 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 4412 

  1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 4412 
854   Edukacyjna opieka  wychowawcza  67179 

85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 45629 
  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 218



  a)wydatki bieżące w tym: 45629 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 45629 
 1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 45629 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 0 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12000 
 w tym:  
 a) wydatki bieżące w tym: 12000 
 3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12000 

85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 9550 
 w tym:  
 a) wydatki bieżące w tym: 9550 
 3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9550 

855  Rodzina 3444833 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe z ubezpieczenia  społecznego   2467950 

  w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 2467950 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 74038 
 1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 64038 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 10000 
 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   2393912 

85504 Wspieranie rodziny 80950 
  w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 80950 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 80950 
 1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 72950 

 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 8000 
85508 Rodziny zastępcze 70000 

 w tym:  
 a) wydatki bieżące w tym: 70000 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 70000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 70000 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
w tym: 

  a)wydatki bieżące w tym: 

                  35393      
 

35393 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 35393 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 35393 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 790540 
  w tym:  
  a)wydatki bieżące w tym: 790540 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 790140 

  1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 628114 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 218



 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 162026 
 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   400 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3691000 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 705000 

  w tym:  
  a) wydatki bieżące  w tym: 5000 
 1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 5000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 5000 
 b) wydatki majątkowe, w tym: 700000 
 1)inwestycje 700000 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1500000 

 w tym:  
  a) wydatki bieżące w tym: 1500000 
 1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 1500000 
 1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 37340 
  1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań  1462660 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 70000 

 w tym:  
  a) wydatki bieżące  w tym: 70000 
 1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 70000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 70000 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30000 

 w tym:  
  a) wydatki bieżące w tym: 30000 
 1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 30000 

  1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 30000 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120000 

 w tym:  
 a) wydatki bieżące w tym: 40000 
 1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 40000 
 1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 27000 
  1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 13000 
  b)wydatki majątkowe, w tym: 80000 
 1)inwestycje, w tym: 80000 
 1,3) dotacje na inwestycje 80000 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1215000 

 w tym:  
  a) wydatki bieżące w tym: 480000 
 1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 480000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 480000 
 b)wydatki majątkowe, w tym: 735000 
 1)inwestycje 735000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 1000 

 

 w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 218



  a) wydatki bieżące w tym: 1000 
 1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 1000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 1000 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22000 

 w tym:  
  a) wydatki bieżące  w tym: 22000 
 1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 22000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 22000 
90095  Pozostała działalność  28000 

 w tym:  
  a) wydatki bieżące w tym: 28000 
 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 28000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 28000 

921  Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego 2388500 

  92109 Domy i ośrodki kultury,  świetlice i kluby 350000 
 w tym:  
  a)  wydatki bieżące w tym: 350000 
  2) dotacje na zadania bieżące 350000 
92116 Biblioteki 340000 

 w tym:  
   a) wydatki bieżące w tym: 340000 
  2) dotacje na zadania bieżące 340000 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1668500 
 w tym:  
  a) wydatki bieżące w tym: 20000 
 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20000 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 20000 
 b)wydatki majątkowe, w tym: 1648500 
 1 ) inwestycje  1648500 
 1,3) dotacje na inwestycje 398500 

92195 Pozostała działalność 30000 
 w tym:  
   a) wydatki bieżące w tym: 30000 

 

  2) dotacje na zadania bieżące 30000 
926  Kultura fizyczna  432521 

 92601 Obiekty sportowe   w  tym: 335521 
   a)  wydatki bieżące w tym: 335521 
  1)wydatki jednostek budżetowych,, w tym  na: 335521 
  1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań                    335521 
 92605 Zadania w zakresie kultury  fizycznej  95000 
  w tym:  
   a)  wydatki bieżące w tym: 95000 

 1)wydatki jednostek budżetowych,, w tym  na: 30000 
  1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań                    30000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 218



  2) dotacje na zadania bieżące 65000 
92695 Pozostała działalność 2000 

 w tym:  
  a)  wydatki bieżące w tym: 2000 
 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   2000 

OGÓŁEM  w tym:                                                                                    42435112 
a)wydatki bieżące w tym: 35586612 
1.wydatki jednostek budżetowych, w tym:                      30579794,40 
1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich  naliczane      21644977 
1,2)wydatki związane z realizacją zadań  statutowych  jednostek 
budżetowych 8934817,4 

2. dotacje na zadania bieżące     850292 
3. wydatki na świadczenia na rzecz osób  fizycznych   3605352 
4.wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

431173,6 

6.  obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego                                                                                  120000 
b) wydatki majątkowe w tym:                                                        6848500 
 1. inwestycje w tym: 6848500 
1.1)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

1200000 

 1.3 dotacje na inwestycje 578500 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.300.000 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi : 

1) z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie  1.300.000 zł 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.100.000 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 800.000 zł, jak poniżej: 

1. Dochody ogółem: 41135112 
2. Wydatki ogółem: 42435112 
3. Wynik (1 – 2) – deficyt -1300000 
4. Przychody budżetu z czego: 2100000 
 –z tytułu zaciąganych kredytów 2100000 

5. Rozchody budżetu z czego: 800000 
 – spłata rat z zaciągniętych kredytów 800000 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2025 kredytów w wysokości 2.100.000 zł, z czego: 

a) na pokrycie deficytu budżetu   1.300.000 zł 

b) na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 800.000 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Lanckorona do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu  kredytów      w kwotach 
określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą        przekroczyć wielkości 
długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej         Gminy Lanckorona. 

§ 5. Tworzy się : 

1) ogólną rezerwę budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 52.465 zł 

2) rezerwę celową na wydatki bieżące związane z realizacją zadań bieżących w ramach lokalnych inicjatyw 
w sołectwach w kwocie 72.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 218



3) rezerwa celowa na realizację zadań własnych bieżących z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
69.200 zł 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami: 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

  
T r e ś ć 

Plan 
dochodów 
na 2025 r. 

Plan 
wydatków          
na 2025 r. 

1 2 3 4 5 6 
750  

75011 
 

 
 
2010 

Administracja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie /związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym / ustawami 

75.457 
75.457 

 
 
 
 

75.457 

75.457 
- 

 
 
 
 

- 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 

w tym: 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,1wynagrodzenia i składki od nich  naliczane     

- 
 

- 
- 
- 

75.457 
 

75.457 
75.457 
75.457 

751  
 
75101 

 
 
 
 
2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie /związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym / ustawami 

1.400 
 
 

1.400 
 
 
 
 

1.400 

1.400 
 
 

- 
 
 
 
 

- 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

kontroli i ochrony prawa 
w tym: 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych    
zadań 

- 
 
 

- 
- 
- 

 
- 

1.400 
 
 

1.400 
1.400 

400 
 

1.000 
852  

85219 
 

 
2010 

Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym / 
ustawami 

73.281 
3.350 

 
 
 
 

3.350 

73.281 
- 

 
 
 
 

- 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 
w tym: 
 a)  wydatki bieżące w tym:                                                                                      
1)  wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 
 3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 
 

- 
- 

 
- 
- 

3.350 
 

3.350 
50 

 
50 

3.300 
 85228  

 
2010 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

65.519 
 
 

- 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 218



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie /związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym / ustawami 

 
 
 

65.519 

 
 
 

- 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
w tym:    
a)  wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym   na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

- 
 

- 
- 
- 
- 

 
- 

65.519 
 
 

65.519 
65.519 
17.519 

 
48.000 

 85295  
2010 

Pozostała działalność 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie /związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym / ustawami 

4.412 
 
 
 
 

4.412 

- 
 
 
 
 

- 
 85295  Pozostała działalność 

w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

- 
 

- 
- 

 
- 

4.412 
 

4.412 
4.412 

 
4.412 

855  
85502 

 
 
 
 
2010 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie /związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym  / ustawami 

2.503.343 
2.467.950 

 
 
 
 
 
 
2.467.950 

2.503.343 
- 

 
 
 
 
 
 

- 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego 
 w tym: 
 a)  wydatki bieżące w tym:                                                                                      
1)  wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 
 3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
 

- 
 

- 
- 
- 

 
- 
- 

 
 

2.467.950 
 

2.467.950 
74.038 
64.038 

 
10.000 

2.393.912 
 85513  

 
 
2010 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie /związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym  / ustawami 

 
 

35.393 
 
 
 
 

35.393 

 
 

- 
 
 
 
 

- 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  
w tym:  
a) wydatki bieżące  w tym: 

 
 

- 
 

- 

 
 

35.393 
 

35.393 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 218



1)  wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

- 
 

- 

35.393 
 

35.393 
 
Razem  dotacje i wydatki 

 
2.653.481 

 
2.653.481 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak poniżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   

 
756 

  
82.000 

 

1.1  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw: 

  
75618 

 
82.000 

 

1.1.1 dochody bieżące: w tym: wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480) 

   
82.000 

 

 
2. 

 
Ochrona zdrowia 

 
851 

   
82.000 

2. 1. Zwalczanie narkomanii  
a) wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

 85153  3.000 
3.000 
3.000 
3.000 

2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii. 

   3.000 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem): 
a) wydatki bieżące  w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na:                                    
1,1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 

 85154  79.000 
79.000 
79.000 
37.000 
42.000 

2.2.1 Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

    
40.000 

2.2.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 
prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, w tym na realizację 
programów profilaktycznych 

    
39.000 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska, oraz wydatki na finansowanie zadań  
Gminy Lanckorona w zakresie ochrony środowiska 

- jak poniżej: 
l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  4.000  
1.1 wpływy z różnych opłat (§ 0690 ) 

/ wpływy od Wojewody i Wojewódzkiego Inspektora 
Sanitarnego/ 

 90019 4.000  

 Razem środki dyspozycyjne na 2024 r.   4.000  
II. Wydatki ogółem w tym:  900  

90019 
 4.000 

1.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 218



90026 3.000 
a) wydatki bieżące w tym na: 
1) wydatki jednostek  budżetowych,   w tym na:                                    
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 

   4.000 
4.000 
4.000 

Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i 
ochroną powierzchni ziemi 

    

1)edukację ekologiczną oraz propagowanie działań 
proekologicznych 

    
500 

2)Usuwanie pokryć dachowych z eternitu    3.000 
3)inne cele służące ochronie środowiska w gminie,   
    ustalone przez radę gminy 

    
500 

4) dochody z opłat za odbiór odpadów komunalnych, oraz wydatki na  finansowanie zadań  Gminy 
Lanckorona w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 

- jak poniżej: 
l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  1.500.000  
1.1 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  

 90002 1.500.000  

 Razem środki dyspozycyjne na 2025 r.   1.500.000  
II. Wydatki ogółem w tym:  900  

90002 
 1.500.000 

1.500.000 
a) wydatki bieżące w tym na: 
1) wydatki jednostek  budżetowych,   w tym na:  
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 

   1.500.000 
1.500.000 

37.340 
1.462.660 

5) środki i wydatki z Rządowego Funduszu „Polski Ład” 

- jak poniżej: 
lp wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Dochody i wydatki  z Rządowego Funduszu  

„Polski Ład”  
       941.698  

 
 II. Wydatki ogółem w tym:     941.698 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  551.168 551.168 
Oświetlenie ulic, placów i dróg  
b) wydatki majątkowe w tym na: 
1)inwestycje 

 90015 - 
- 
- 

551.168 
551.168 
551.168 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  390.530 390.530 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   w  
tym: 
b)wydatki majątkowe 
1)inwestycje w tym: 
Dotacja dla parafii w Skawinkach na prace 
konserwatorskie 

 92601        - 
 

- 
- 
-    

       390.530 
 

390.530 
390.530 
390.530 

- pkt 6) dochody i wydatki z opłat za napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, jak poniżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w 
zł 

Wydatki 
w zł 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   

 
756 

  
19.000 

 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 218



1.1  Wpływy z różnych rozliczeń  75618 19.000 - 

1.1.1 dochody bieżące: w tym: wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym  (§ 0270) 

   
19.000 

 
- 

 
2. 

 
Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego 

 
921 

  
- 

 
19.000 

2. 1. Domy i ośrodki kultury,  świetlice i kluby 
a) wydatki bieżące w tym: 

2) dotacje na zadania bieżące:  dotacja celowa dla 
GOK 

w Lanckoronie na realizację zajęć edukacyjno-
wychowawczych dla dzieci i młodzieży zgodnie z 
programem mającym na celu realizację polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu 

 92109 - 
- 
- 

19.000 
19.000 
19.000 

- pkt 7) dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, jak poniżej: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Transport i łączność 600  5.645  
1.1 Lokalny transport zbiorowy  60004   
1.1.1 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

   
5.645 

 

 Razem środki dyspozycyjne na 2025 r.   5.645  
II. Wydatki ogółem w tym:  
Transport i łączność 
Lokalny transport zbiorowy 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

 
600 

 
 

60004 

 5.645 
5.645 
5.645 
5.645 
5.645 
5.645 

§ 7. Wydatki budżetu na 2025 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy w tym: środki do 
dyspozycji jednostek pomocniczych – ogółem 128.000 zł z czego: środki z § 87 Statutu Gminy Lanckorona 
w kwocie  128.000 zł 

Dział Rozdz. T  r  e  ś  ć Plan  
na 2025 r. 

  I. Jednostka pomocnicza  
-Sołectwo Lanckorona 

84.000 

600  
60014 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
w tym: 
b) wydatki majątkowe w tym: 
1) inwestycje, w tym: 
1,3) dotacje na inwestycje – chodnik ul. Konfederatów Barskich 

60.000 
60.000 

 
60.000 
60.000 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i  nieruchomościami 
w tym: 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1)  wydatki jednostek budżetowych 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

2.000 
2.000 

 
2.000 
2.000 
2.000 

710  
71035 

Działalność  usługowa 
Cmentarze 
w tym: 

22.000 
22.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 218



a)  wydatki bieżące w tym: 
1)  wydatki jednostek budżetowych 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

22.000 
22.000 
22.000 

 

  II. Jednostka pomocnicza 
-    Sołectwo Izdebnik 

 
44.000 

754  
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Ochotnicze 
straże pożarne  
w tym: 
b) wydatki majątkowe w tym: 
1) inwestycje /dofinansowanie inwestycji w Domu Strażaka/ 

44.000 
44.000 

 
44.000 
44.000 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2025, w łącznej  
kwocie 1.428.792 zł  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Budżetowego w Lanckoronie na 
2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Instytucji Kultury w łącznej kwocie 690.000 zł, w tym: 

1) dotacje dla Gminnego Ośrodka Kultury w Lanckoronie: 

a) dotacja podmiotowa w kwocie 330.000 zł, 

b) dotacja celowa na zadnia bieżące 20.000 zł 

2) dotacje dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Lanckoronie: 

a) dotacja podmiotowa w kwocie 340.000 zł. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Lanckorona do dokonywania zmian w budżecie w granicach działu   
wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lanckorona do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych       
uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w obrębie  grup wydatków w granicach 
rozdziału wydatków. 

§ 11. W zakresie wykonania budżetu na 2025 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania w roku 2025 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 
z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł 

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu 

3. zgodnie z art.111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta 
Gminy Lanckorona do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 218



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 218



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/60/2024 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lanckorona  w roku 2025 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
T r e ś ć 

Rodzaj dotacji  
z budżetu 

dla jednostek  
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów  

publicznych 
1 2 3 4 5 6 

600  
60004 

Transport i łączność                                                                                       
Lokalny transport zbiorowy 

 161.026 
61.026 

- 
- 

   dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
zadań bieżących 

 
               61.026 

 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  100.000  
 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

 
100.000 

 
- 

851  
85158 

Ochrona zdrowia 
Izby wytrzeźwień 

 4.266 
4.266 

- 
- 

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
zadań bieżących 

 
4.266 

 
- 

900  
90005 

Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska  
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 - 80.000 
80.000 

 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
- 

 
80.000 

921  Kultura i ochrona   dziedzictwa narodowego  690.000 428.500 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  350.000 - 

 dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w 
Lanckoronie 

330.000 - 

 dotacja celowa dla GOK 20.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 218



 92116 Biblioteki  340.000 - 
 dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Lanckoronie+ Filie w Izdebniku, Jastrzębi  i 
Skawinkach 

 
340.000 

 
- 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  - 398.500 
 dotacje celowe na inwestycje tj. remont Kościoła p.w. 

Św.Joachima w Skawinkach 398.500 
- 398.500 

 92195 Pozostała działalność  - 30.000 
 dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane innym podmiotom 
- 30.000 

926  
92605 

Kultura fizyczna  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  

 - 65.000 
65.000 

 dotacje celowe (bieżące) 
na zadania JST zlecane innym podmiotom 

 65.000 

Ogółem dotacje  855.292 573.500 
Razem dotacje                                                                                                                                                                                         1.428.792 

  

  

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 218



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/60/2024 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego Gminy Lanckorona na 2025 r. 

-  Gminny Zakład Budżetowy w Lanckoronie  

Nazwa zakładu 
budżetowego  
klasyfikacja 
budżetowa 

 

Stan 
funduszu 

obrotowego 

                        Przychody 
                           w tym: 

                            Koszty 
                            w tym: 

 na 1.01.2025 r. Razem 
/4+5+6 / 

przychody  
własne 

z tyt. robót i 
usług 

dotacja     
przedmiotowa 

 
dotacja celowa 
na inwestycje Wydatki 

bieżące 

 
Wydatki 

inwestycyjne stan f. 
obrotowego na 
31.12.2025r. 

Wpłata do 
budżetu 
środków 

obrotowych 
 2370 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Gminny  
Zakład 
Budżetowy 
w Lanckoronie 
Dz.400 
rozdz.40002 
Dz. 710 
rozdz.71035 
rozdz.71095 
Dz.900 
rozdz. 90001 
rozdz. 90002 
rozdz. 90003 
rozdz. 90004 
rozdz. 90017 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

850.000 
850.000 
115.000 
60.000 
55.000 

1.715.000 
385.000 
950.000 
330.000 
50.000 

- 

 
 
 
 

850.000 
850.000 
115.000 
60.000 
55.000 

1.715.000 
385.000 
950.000 
330.000 
50.000 

- 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

436.940 
436.940 
93.970 
48.985 
44.985 

2.149.095 
239.935 
911.520 
166.935 

8.000 
822.705 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Razem 7.466 2.680.000 2.680.000 - - 2.680.005 - 7.461 -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 218



  

 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 218


	UCHWAŁA NR XIII/60/2024 RADY GMINY LANCKORONA z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	tir. 1 (2) w § 6 pkt 3

	pkt 4 w § 6
	tir. 1 (3) w § 6 pkt 4

	pkt 5 w § 6
	tir. 1 (4) w § 6 pkt 5
	tir. 2 (5) w § 6 pkt 5
	tir. 3 (6) w § 6 pkt 5


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 2
	lit. a w § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 9 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 9 ust. 2
	lit. a w § 9 ust. 2 pkt 2



	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 3
	pkt 2 w § 11 ust. 3
	pkt 3 w § 11 ust. 3


	§ 12
	§ 13

	Załącznik 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lanckorona  w roku 2025
	Załącznik 2 - Planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego Gminy Lanckorona na 2025 r.
	tir. - (1) w zał.2


		2025-01-10T16:33:26+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




